quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 807/2017

P.A. N.º 0311/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 054/2017 – CONTRATO N.º
807/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Santa Bárbara Comércio de Combustíveis Ltda – EPP – CNPJ:
20.787.822/0001-71 – OBJETO: Alteração dos valores dos combustíveis, visando a
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do Contrato – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 65, II, d, da Lei nº 8.666/1993 – VALOR GLOBAL R$: 1.885.755,69
(um milhão oitocentos e oitenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e
sessenta e nove centavos), vencedora dos itens: 01, 02 e 03 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestoras: 02, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14 –
Atividades: 2.102, 2.005, 2.144, 2.160, 2.182, 2.046, 2.042, 2.043, 2.051, 2.026,
2.028, 2029, 2.012, 2.013, 2.014, 2.017, 2.193, 2.019, 2.200, 2.037, 2.038,
2.055, 2.085, 2.123 e 2.049; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e Fontes: 00, 01,
02, 14, 16, 19, 24, 28, 29 e 42 - VIGÊNCIA: 02/07/2018 a 31/12/2018 – DATA
DA ASSINATURA: 02/07/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BC099973161690D7E17765773C935E

		2018-08-09T10:20:11-0300